附件1：

XX财政部门

资产评估核准XXXX年第XX号

XXXX年XX月XX日

金融企业国有资产评估项目核准告知书

XXXX公司：

你公司《关于XXX核准的请示》收悉。鉴于本项目对应的

经济行为已经同级人民政府批准，根据《金融企业国有资产评

估监督管理暂行办法》（财政部令第47号）和《财政部关于金

融企业国有资产评估监督管理有关问题的通知》（财金〔2011〕

59号）的有关规定，经程序性审核，你公司申请材料要件齐全，

资产评估评审专家已出具“建议予以核准确认”的审核意见，

现就有关事项告知如下：

一、本项目核准的评估报告为XXXX评估公司出具的《XXXX

项目资产评估报告》（以下简称资产评估报告）。

二、本项目评估基准日为XXXX年XX月XX日，评估结论详见

资产评估结果核准表（附后）。评估报告使用方应关注资产评

估报告所揭示的特别事项说明、评估基准日期后重大事项和评

估报告法律效力等内容，报告使用有效期至XXXX年XX月XX日

止。

三、本项目资产评估报告的法律责任由受托资产评估机构

和在资产评估报告中签字的资产评估师共同承担，不因本核准

告知书而转移法律责任。

附件：XXXX公司资产评估结果核准表

XX 财 政 部 门

XXXX年XX月XX日

XXX公司资产评估结果核准表
（银行填报）

评估基准日： 年 月 日
评估结果使用有效期至： 年 月 日
评估方法：
评估机构 金额单位：人民币万元

项 目 账面价值
调整后

账面值
评估价值 增减值

增减率

（％）

资产总计

其中：交易性金融资产

应收利息

发放贷款和垫款

可供出售金融资产

持有至到期投资

长期股权投资

投资性房地产

抵债资产

固定资产

其中：在建工程

建 筑 物

机器设备

无形资产

其中：土地使用权

其他资产

负债总计

净资产（股东权益）

XXX公司资产评估结果核准表
（证券公司填报）

评估基准日： 年 月 日
评估结果使用有效期至： 年 月 日
评估方法：
评估机构 金额单位：人民币万元

项 目 账面价值
调整后

账面值
评估价值 增减值

增减率

（％）

资产总计

其中：交易性金融资产

应收利息

可供出售金融资产

持有至到期投资

长期股权投资

投资性房地产

抵债资产

固定资产

其中：在建工程

建 筑 物

机器设备

无形资产

其中：土地使用权

交易席位费

其他资产

负债总计

净资产（股东权益）

XXX公司资产评估结果核准表
（保险公司填报）

评估基准日： 年 月 日

评估结果使用有效期至： 年 月 日

评估方法：

评估机构： 金额单位：人民币万元

项 目 账面价值
调整后

账面值
评估价值 增减值

增减率

（％）

资产总计

其中：交易性金融资产

应收款项

其中：应收保费

应收代位追偿款

应收分保账款

保户质押贷款

可供出售金融资产

持有至到期投资

长期股权投资

投资性房地产

抵债资产

固定资产

其中：在建工程

建 筑 物

机器设备

无形资产

其中：土地使用权

其他资产

负债总计

净资产（股东权益）

XXX公司资产评估结果核准表
（担保公司填报）

评估基准日： 年 月 日
评估结果使用有效期至： 年 月 日
评估方法：
评估机构： 金额单位：人民币万元

项 目 账面价值
调整后

账面值
评估价值 增减值

增减率

（％）

资产总计

其中：流动资产

其中：应收担保费

应收分担保账款

长期投资

抵押资产

固定资产

其中：在建工程

建 筑 物

机器设备

无形资产

其中：土地使用权

抵债资产

其他资产

负债总计

其中：流动负债

长期负债

净资产（股东权益）

XXX公司资产评估结果核准表
（其他企业填报）

评估基准日： 年 月 日
评估结果使用有效期至： 年 月 日
评估方法：
评估机构： 金额单位：人民币万元

项 目 账面价值
调整后

账面值
评估价值 增减值

增减率

（％）

资产总计

其中：流动资产

非流动资产

其中：长期投资

固定资产

其中：在建工程

建 筑 物

机器设备

无形资产

其中：土地使用权

其他资产

负债总计

其中：流动负债

非流动负债

净资产（股东权益）